
 

 

 

 

JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

Biudžetinė įstaiga,  Žeimių g. 13,   LT-55158 Jonava,    

telefonas (8 349)  50154,  el. paštas  administracija@jonava.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188769070    

 

Teisės aktų registro duomenų tikslinimo   2021-09-         6B-3- 

komisijai                       

 

 

 

 

DĖL TECHNINĖS KLAIDOS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS ĮSAKYME  

 

 Informuojame, kad Teisės aktų registre paskelbtame Jonavos rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2021 m. rugsėjo 2 d. įsakyme 1B-1429 padaryta įsakymo registravimo klaida, registracijos 

numeris turi būti 13B-1429. Jonavos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymų veiklos 

klausimais registro numeris yra 13B. Prašome Teisės aktų registro duomenų tikslinimo komisijos 

patikslinti Teisės aktų registro duomenis, Jonavos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 

m. rugsėjo 2 d. įsakyme vietoje registracijos numerio 1B-1429 įrašant 13B-1429. 

PRIDEDAMA: Administracijos direktoriaus 2021-09-02 įsakymas Nr. 13B-1429 ADOC formatu. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                                                              Valdas Majauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:administracija@jonava.lt


Išrašas 

TEISĖS AKTŲ REGISTRO DUOMENŲ TIKSLINIMO KOMISIJA 

(Sudaryta Lietuvos Respublikos Seimo kanclerio 2019 m. liepos 10 d. įsakymu Nr. 400-ĮVK-211) 

 

APKLAUSOS PROTOKOLAS 

 

2021-09-10 Nr. 452-P-27 

Vilnius 

 

Komisija pritarė sprendimui patikslinti duomenis ir TAR paskelbti: 

1. Jonavos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. rugsėjo 2 d. įsakymą Nr. 13B-1429 „Dėl 

asmeninės pagalbos valandinio įkainio Jonavos rajono savivaldybėje patvirtinimo“ su teisingu registravimo numeriu. 

2. Jonavos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. rugsėjo 8 d. raštą  

Nr. 6B-3-4397 „Dėl techninės klaidos administracijos direktoriaus įsakyme“ ir Komisijos 2021 m. rugsėjo 10 d. 

sprendimą (apklausos protokolo Nr. 452-P-27 išrašą). 

 


